
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 82. schůze rady města,

která se konala dne 2.5.2022

1169/82/RM/2022 Informace o ekonomickém vyhodnocení odpadového hospodářství ve
městě za rok 2021, včetně aktuální informace v odpadovém hospodářství

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci p. Miroslava Froňka o ekonomickém vyhodnocení odpadového hospodářství ve městě za
rok 2021 včetně aktuální informace v odpadovém hospodářství (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- zavedení zkušebního provozu na dobu 2 měsíců se společnos� Dimatex CS, spol. s r. o., ve věci
umístění 2 ks kontejnerů na použité oděvy, tex�l, obuv a hračky do zařízení v majetku města.

1170/82/RM/2022 Péče o krajinu, veřejnou zeleň - informace, přijatá opatření

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu „Péče o krajinu, veřejnou zeleň – informace, přijatá opatření“ včetně doplňujících
ústních informací Ing. Zuzany Kolínkové, vedoucí správního odboru (blíže viz přílohu – zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

1171/82/RM/2022 Veřejnosprávní kontrola příspěvkové organizace Základní škola Brumov-
Bylnice za rok 2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Protokol z provedené veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace Základní škola Brumov-
Bylnice (blíže viz přílohu - protokol je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- Protokol z provedené veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Základní škola Brumov-
Bylnice v předloženém znění.
 

1172/82/RM/2022 Veřejnosprávní kontrola příspěvkové organizace Mateřská škola



Brumov-Bylnice za rok 2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Protokol z provedené veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-
Bylnice (blíže viz přílohu - protokol je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- Protokol z provedené veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Mateřská škola Brumov-
Bylnice v předloženém znění.
 

1173/82/RM/2022 Informace o plnění povinnos� z uzavřených nájemních smluv v bytovém
a nebytovém hospodářství k 31. 3. 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci finančního odboru o plnění povinnos�  z uzavřených nájemních smluv za pronájem bytů a
nebytových prostor ve vlastnictví města Brumov-Bylnice k 31. 3. 2022 (blíže viz přílohu - zpráva je
nedílnou součás� tohoto zápisu).

1174/82/RM/2022 Žádost o změnu rozpočtu a čerpání fondu inves�c příspěvkové
organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost o změnu rozpočtu příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice o předpokládané
navýšení čerpání fondu inves�c za účelem úhrady úvěru na pořízení zametacího stroje ve výši jis�ny
zaplacené v roce 2022 v celkové výši 696 993,76 Kč (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás�
zápisu);
- stav fondu inves�c příspěvkové organizace k 27. 4. 2022 ve výši 3 900 652,22 Kč, (blíže viz přílohu -
zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- změnu rozpočtu příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice o předpokládané navýšení
čerpání fondu inves�c za účelem úhrady úvěru na pořízení zametacího stroje ve výši jis�ny zaplacené v
roce 2022 v celkové výši 696 993,76 Kč;

c )  s o u h l a s í
- s čerpáním fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice za účelem úhrady
úvěru na pořízení zametacího stroje ve výši jis�ny zaplacené v roce 2022 v celkové výši 696 993,76 Kč.

1175/82/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce "Úprava ÚK a
parkovacích zálivů, Pod Strání, Brumov-Bylnice"

 
Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Protokol o otevírání nabídek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) na
stavební práce "Úprava ÚK a parkovacích zálivů, Pod Strání, Brumov-Bylnice" ze dne 28.04.2022 (blíže
viz přílohu - protokol je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d u j e
- o pořadí nabídek veřejné zakázky malého rozsahu (VZMR) na stavební práce "Úprava ÚK a
parkovacích zálivů, Pod Strání, Brumov-Bylnice" takto:

Pořadí Účastník
Nabídková cena celkem 

v Kč bez DPH

1. KOME stavby s.r.o., IČO: 29242690 1 422 025,86 Kč

2. STRABAG a.s., IČO: 60838744 1 696 128,41 Kč

 

1176/82/RM/2022 Smlouva o zprostředkování prodeje vstupenek

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o zprostředkování prodeje včetně doplňujících informací Stanislava Dubčáka,
vedoucího odboru cestovního ruchu, kultury a sportu (blíže viz přílohu - smlouva je nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- smlouvu o zprostředkování prodeje vstupenek v Informačním centru Brumov-Bylnice se spolky, které
mají sídlo na území města Brumov-Bylnice;

c )  p o v ě ř u j e
- vedoucího odboru cestovního ruchu, kultury a sportu rozhodnout o uzavření smluv o
zprostředkování prodeje vstupenek s konkrétním zájemcem a podpisem těchto smluv.

1177/82/RM/2022 Pronájem pozemku ve Svatém Štěpánu

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o pronájem čás� obecního pozemku parc. č. 5763/1
v k. ú. Svatý Štěpán za účelem uložení dřeva a parkování automobilů;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice pronajmout část obecního

pozemku parc. č. 5763/1 v k. ú. Svatý Štěpán o výměře cca 100 m2 za účelem uložení dřeva a
parkování automobilů za cenu minimálně 500 Kč/rok, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné
další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e

- pronájem čás� obecního pozemku parc. č. 5763/1 v k. ú. Svatý Štěpán o výměře 100 m2 za účelem
uložení dřeva a parkování automobilů za cenu 500 Kč/rok do užívání ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice.

1178/82/RM/2022 Odprodej pozemku v ulici Hodňov v k. ú. Brumov

 



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecního pozemku parc.
č. 657/1 v k. ú. Brumov v ul. Hodňov za účelem ucelení pozemku;
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecního pozemku
parc. č. 657/1 v k. ú. Brumov v ul. Hodňov za účelem parkování automobilu;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
- vzhledem k vedení inž. sí�, odprodej požadované čás� obecního pozemku.

1179/82/RM/2022 Pacht zahrádky v sídl. Rozkvět v k. ú. Brumov

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í

- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o pacht čás� (32 m2) obecního
pozemku parc. č. 915/1 v k. ú. Brumov v sídliš� Rozkvět za účelem zřízení zahrádky.
 

b )  s c h v a l u j e
- záměr propachtovat část obecního pozemku parc. č. 915/1 v k. ú. Brumov v sídliš� Rozkvět o výměře

32 m2 za účelem zřízení zahrádky za cenu minimálně 100 Kč/rok.

1180/82/RM/2022 Majetkové vypořádání účelové komunikace v lok. Maděrovec v k. ú.
Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
Brumov- Bylnice o majetkové vypořádání čás� účelové komunikace v lokalitě Maděrovec;

b )  u k l á d á
1. Bohuslavu Baksovi

1.1. - zmapovat problémové účelové komunikace na území města, které je nutné majetkově
vypořádat.

Termín: 30.5.2022

1181/82/RM/2022 Op�cká síť na území města

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o vyjádření města Brumov-Bylnice
k zamýšleným stavbám telekomunikační sítě (op�cká síť) s přípojkami. Jedná se o tyto zamýšlené
stavby:

1. Op�ka (Viceník)-Brumov-Bylnice, Školní-1.května – vedení telekomunikační sítě s přípojkami
v ulicích 1.května, H. Synkové, Školní a Družba,



2. Op�ka (Viceník)-Brumov-Bylnice, ul. Zahrádky-Říky – vedení telekomunikační sítě s přípojkami
v ulicích Zahrádky, Zahrady, Mýto a Říky, 

3. Op�ka (Viceník)-Brumov-Bylnice, Penny – op�cká přípojka do 100 m u obchodu Penny, 

b )  s o u h l a s í
- se zamýšlenou stavbou Op�ka (Viceník)-Brumov-Bylnice, Školní-1.května, stavbou Op�ka (Viceník)-
Brumov-Bylnice, ul. Zahrádky-Říky a stavbou Op�ka (Viceník)-Brumov-Bylnice, Penny s �m, že tyto
stavby budou realizovány v koordinaci s městem Brumov-Bylnice a s ohledem na jeho plánované
inves�ční akce.
Při realizaci staveb bude do výkopu uložena chránička HDPE 40 případně další inženýrské
sítě v majetku města Brumov-Bylnice. 

1182/82/RM/2022 Zřízení služebnos� v ul. Záhumení v k. ú. Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé pole, 602 00 Brno, o zřízení služebnos�
inženýrské sítě – uložení přípojky NN do obecních pozemků parc. č. 297/1, 297/3 a 500/82 v k. ú.
Bylnice v ulici Záhumení v rámci zamýšlené stavby „Bylnice, Záhumení, Švach, kab.NN“ za cenu 2.000
Kč + DPH;

b )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě – uložení přípojky NN do obecních pozemků parc. č. 297/1, 297/3 a
500/82 v k. ú. Bylnice v ulici Záhumení v rámci zamýšlené stavby „Bylnice, Záhumení, Švach, kab.NN“
za cenu 2.000 Kč + DPH.

1183/82/RM/2022 Přerušení provozu MŠ v době letních prázdnin roku 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou informaci zástupkyně ředitelky mateřské školy o návrhu termínu na přerušení provozu
mateřské školy v době letních prázdnin (blíže viz přílohu - návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s přerušením provozu mateřské školy v době letních prázdnin roku 2022, dle předloženého návrhu.

1184/82/RM/2022 Služby města Brumov-Bylnice - výběrové řízení ředitel/ředitelka

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty města k průběhu výběrového řízení na ředitele/ředitelku Služeb města Brumov-
Bylnice včetně doporučení výběrové komise ke jmenování (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou
součás� zápisu);

b )  j m e n u j e
- pana Michala Mikušku, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice, na pracovní
místo ředitele příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, s účinnos� od 1. 7.
2022.




